[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого муниципального округа

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________2023 № _____-к

с. Порецкое

	Чăваш Республикин

Пăрачкав муниципалитет округӗн
администрацийĕ

ХУШУ

18.01.2023 № 6-к

Пăрачкав сали

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента  Чувашской Республики от 16.08.2010 № 95 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» и Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в  Порецком муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Порецкого муниципального округа:

- Федулову Елену Николаевну, заместителя главы - начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы;

- Галахову Татьяну Ивановну, заместителя главы по экономике и финансам – начальника финансового отдела;

- Архипову Марину Юрьевну, заместителя начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы;
- Мурзину Ксению Валериевну, заведующего сектором организационной и кадровой работы отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Порецкого района от 27.08.2021 № 239-к.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы - начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы Федулову Е.Н.
Глава Порецкого муниципального округа                                                                Е.В. Лебедев